



Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 29.03.2022 r.

## Wszyscy uczestnicy postępowania:

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: IR.I.272.4.2022, nazwa zadania:

**Poprawa infrastruktury sportowej na terenie Powiatu Ostrowieckiego poprzez rozbudowę Powiatowego Stadionu Międzyszkolnego oraz modernizację hali sportowych w rozbiciu na części zamówienia:**

1. **Rozbudowa Powiatowego Stadionu Międzyszkolnego przy ul. Żeromskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim.**
2. **Remont pomieszczeń hali sportowej w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego przy ul. Żeromskiego 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim.**
3. **Remont pomieszczeń hali sportowej w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących przy ul. Kilińskiego 19 w Ostrowcu Świętokrzyskim.**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 0008638/01 w dniu 15.03.2022 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.), zamawiający udziela wyjaśnień w związku ze skierowanymi do zamawiającego zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

#### Pytanie 1:

Dotyczy zadania nr 2 poz. przedmiaru 1.4.12, 1.4.13, 1.4.15 - Proszę o potwierdzenie czy w ramach zamówienia nie będzie wymagane szpachlowanie gipsowe po przetarciu istniejących tynków.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem pozycji kosztorysowych KNR 401/713/1 (poz. przedmiaru 1.4.11) oraz KNR 401/713/2 (poz. przedmiaru 1.4.12) zakres robót obejmuje:

- zeszkobanie farby lub zdarcie tapet
- zmycie powierzchni tynków wodą
- zaprawienie rys i drobnych uszkodzeń tynku
- **nałożenie warstwy gładzi i zatarcie packą**

#### Pytanie 2:

Dotyczy zadania nr 3 poz. przedmiaru 4.11, 4.12, 4.13 - Proszę o potwierdzenie czy w ramach zamówienia nie będzie wymagane szpachlowanie gipsowe po przetarciu istniejących tynków

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem pozycji kosztorysowych KNR 401/713/1 (pozycja przedmiaru 4.11) oraz KNR 401/713/2 (pozycja przedmiaru 4.1) zakres robót obejmuje:

- zeszkobanie farby lub zdarcie tapet
- zmycie powierzchni tynków wodą
- zaprawienie rys i drobnych uszkodzeń tynku
- **nałożenie warstwy gładzi i zatarcie packą**

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WICESTAROSTA

Andrzej J. Jędrzejowski